- 1 -

令和元年 11月 22日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 専務取締役 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

『ガレリアの地下迷宮と魔女ノ旅団』発売延期のお知らせ

当社は、PS4・PS Vita対応ソフト『ガレリアの地下迷宮と魔女ノ旅団』の発売を延期するこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。

【主な変更内容】

 発売日  ：  令和 2 年春  ⇒  未定

当タイトルは当社の人気タイトルである『ルフランの地下迷宮と魔女ノ旅団』の続編として、

令和 2 年春の発売を予定しておりましたが、この度、ユーザーの皆様のご期待およびご要望に

応えるべく、更なるクオリティアップを図る必要があるものと判断し、発売日を延期することを

決定いたしました。

発売を心待ちにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、今しばらくお待ちください

ますようお願い申しあげます。

なお、当タイトルは令和 2 年 3 月期の通期業績予想（連結・個別）に組み込んでおりました

が、今後の発売タイトルの受注状況を見ながら、通期業績予想について修正の必要が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以 上